
 
 

UCHWAŁA NR IX/61/2025 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Lubartów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę  3 624 657,52 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  3 826 882,79 zł. 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 przedstawiają załączniki Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały, przy czym: 

1) dochody wynoszą 161 798 763,26 zł, w tym: 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w kwocie 7 104 640,00 zł; 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 500 000,00 zł; 

- dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 150 000,00 zł; 

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 100.000,00 zł. 

2) wydatki wynoszą 166 697 102,05 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
7 104 640,00 zł; 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 63 246,60 zł; 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 283 500,00 zł; 

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 500 000,00 zł; 

- wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 150 000,00 zł; 

- wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 100 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1203



§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4 898 338,79 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 4 480 000,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 
tych środków – 418 338,79 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 10 418 338,79 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 5 520 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. Nr 3. 

§ 5. Zestawienie zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne określa zał. Nr 4. 

§ 6. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
określa zał. Nr 5. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Tomasz Krówczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1203



Załącznik Nr 1

do Uchwały  Nr IX/61/2025

Rady Miasta Lubartów

z dnia 30 stycznia 2025 roku

Rodzaj zadania:

Dział

1

801

600

926

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

DOCHODY  BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK (zmiany)

3 4 5 6 7 8

bieżące

Oświata i wychowanie 2 604 400,00 0,00 100 556,32 2 704 956,32

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 41 719,08 41 719,08

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 8 837,24 8 837,24

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

bieżące razem: 116 479 312,41 0,00 100 556,32 116 579 868,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
382 706,50 0,00 50 556,32 433 262,82

majątkowe

Transport i łączność 6 808 713,07 0,00 724 101,20 7 532 814,27

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
2 896 404,78 0,00 724 101,20 3 620 505,98

Kultura fizyczna 4 533 774,19 0,00 2 800 000,00 7 333 774,19

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

360 000,00 0,00 2 800 000,00 3 160 000,00

majątkowe razem: 34 590 153,33 0,00 3 524 101,20 38 114 254,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
8 294 377,15 0,00 0,00 8 294 377,15

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1203



Rodzaj zadania:

Dział

1

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 7 104 640,00 0,00 0,00 7 104 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
8 677 083,65 0,00 50 556,32 8 727 639,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 158 174 105,74 0,00 3 624 657,52 161 798 763,26

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1203



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

63 246,60 9 963,00 9 963,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 283,60 53 283,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 246,60 9 963,00 9 963,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 283,60 53 283,60 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 500,00 283 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 500,00 283 500,00 0,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/61/2025

Rady Miasta Lubartów

z dnia 30 stycznia 2025 roku

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK (zmiany)

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1203



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

16 021 529,80 1 729 000,00 1 709 000,00 1 000,00 1 708 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 14 292 529,80 14 292 529,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 101,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 101,20 724 101,20 0,00

16 745 631,00 1 729 000,00 1 709 000,00 1 000,00 1 708 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 15 016 631,00 15 016 631,00 0,00

15 621 529,80 1 329 000,00 1 309 000,00 1 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 14 292 529,80 14 292 529,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 101,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 101,20 724 101,20 0,00

16 345 631,00 1 329 000,00 1 309 000,00 1 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 15 016 631,00 15 016 631,00 0,00

68 655 107,73 68 618 107,73 61 462 854,73 54 226 121,73 7 236 733,00 6 930 000,00 225 253,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

-1 200 000,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502 781,59 1 502 781,59 1 248 500,00 18 910,00 1 229 590,00 0,00 1 500,00 252 781,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 957 889,32 68 920 889,32 61 511 354,73 53 045 031,73 8 466 323,00 6 930 000,00 226 753,00 252 781,59 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

18 149 411,00 18 149 411,00 13 591 951,00 11 848 731,00 1 743 220,00 4 500 000,00 57 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200 000,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 440,00 1 194 440,00 1 194 440,00 0,00 1 194 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 143 851,00 18 143 851,00 13 586 391,00 10 648 731,00 2 937 660,00 4 500 000,00 57 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 047,00 245 047,00 245 047,00 0,00 245 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 341,59 308 341,59 54 060,00 18 910,00 35 150,00 0,00 1 500,00 252 781,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 388,59 553 388,59 299 107,00 18 910,00 280 197,00 0,00 1 500,00 252 781,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 226 390,73 4 334 399,00 3 799 149,00 2 260 478,00 1 538 671,00 510 000,00 25 250,00 0,00 0,00 0,00 5 891 991,73 5 891 991,73 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00

13 026 390,73 4 334 399,00 3 799 149,00 2 260 478,00 1 538 671,00 510 000,00 25 250,00 0,00 0,00 0,00 8 691 991,73 8 691 991,73 0,00

8 164 118,73 2 272 127,00 2 267 127,00 1 153 865,00 1 113 262,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 891 991,73 5 891 991,73 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00

10 964 118,73 2 272 127,00 2 267 127,00 1 153 865,00 1 113 262,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 8 691 991,73 8 691 991,73 0,00

155 418 832,66 111 381 176,37 94 456 692,73 71 494 646,80 22 962 045,93 11 890 000,00 2 975 203,00 529 280,64 0,00 1 530 000,00 44 037 656,29 44 037 656,29 0,00

-1 200 000,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 026 882,79 1 502 781,59 1 248 500,00 18 910,00 1 229 590,00 0,00 1 500,00 252 781,59 0,00 0,00 3 524 101,20 3 524 101,20 0,00

159 245 715,45 111 683 957,96 94 505 192,73 70 313 556,80 24 191 635,93 11 890 000,00 2 976 703,00 782 062,23 0,00 1 530 000,00 47 561 757,49 47 561 757,49 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 8 901 784,17 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 8 901 784,17 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 069 790,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 1 069 790,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 069 790,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 1 069 790,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1203



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 104 640,00 7 104 640,00 1 902 670,00 1 434 621,00 468 049,00 0,00 5 201 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 104 640,00 7 104 640,00 1 902 670,00 1 434 621,00 468 049,00 0,00 5 201 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1203



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr IX/61/2025

Rady Miasta Lubartów

z dnia 30 stycznia 2025 roku

Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2 3 4 5 6

10 216 113,52 202 225,27 10 418 338,79

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

906 216 113,52 202 225,27 418 338,79

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

5 520 000,00 0,00 5 520 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 5 520 000,00 0,00 5 520 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

2

Rozchody ogółem:

1

Lp.

1

Przychody ogółem:

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1203



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr IX/61/2025

Rady Miasta Lubartów

z dnia 30 stycznia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 13 506 239,80 724 101,20

60016 13 222 739,80 724 101,20

6370 2 896 404,78 724 101,20

2 896 404,78 724 101,20

926 5 891 991,73 2 800 000,00

92601 5 891 991,73 2 800 000,00

6050 1 718 217,54 2 800 000,00

0,00 2 800 000,00

35 472 655,72 3 524 101,20

Budowa infrastruktury technicznej strefy gospodarczej Miasta 

Lubartów - uzbrojenie terenów inwestycyjnych - ul. Koźmińskiego

8 691 991,73

Treść Po zmianie

Transport i łączność 14 230 341,00

4 518 217,54

Drogi publiczne gminne 13 946 841,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 620 505,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 620 505,98

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2025 (zmiany)

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy II LO w 

Lubartowie (WPF)
2 800 000,00

Razem 38 996 756,92

Kultura fizyczna 8 691 991,73

Obiekty sportowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1203



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr IX/61/2025

Rady Miasta Lubartów

z dnia 30 stycznia 2025 roku

budżet Miasta
budżet 

Państwa
środki UE

1 2 3 4 5 6 7 8

 przed 

zmianą 
8 901 784,17 1 278 357,44 83 535,63 7 539 891,10

 zmiana  0,00 0,00 0,00 0,00

 po 

zmianie 
8 901 784,17 1 278 357,44 83 535,63 7 539 891,10

1 069 790,00 160 468,50 0,00 909 321,50

387 000,00 27 089,81 57 585,63 302 324,56

61 500,00 3 075,00 6 150,00 52 275,00

198 000,00 9 900,00 19 800,00 168 300,00

5 330 000,00 799 500,00 0,00 4 530 500,00

1 855 494,17 278 324,13 0,00 1 577 170,04

 przed 

zmianą 
529 280,64 60 043,97 35 557,30 433 679,37

 zmiana  252 781,59 0,00 44 186,22 208 595,37

 po 

zmianie 
782 062,23 60 043,97 79 743,52 642 274,74

20 000,00 3 000,00 0,00 17 000,00

Przebudowa budynku Muzeum 

Ziemi Lubartowskiej (WPF 

2025-26)

6. 92118

1.

Mobilny Lubartów - Budowa 

parkingów park&ride ze stacją 

ładowania pojazdów 

elektrycznych oraz ścieżki 

rowerowej w ul. Lubelskiej 

(WPF 2022-27)

60016

 − WYDATKI BIEŻĄCEII

4.
Rewitalizacja centrum 

Lubartowa (WPF 2025-28)
90095

5.

Zrównoważony system 

zagospodarowania wód 

opadowych w mieście 

Lubartów (WPF 2023-27)

90095

Zwiększenie cyberbezpie - 

czeństwa Gminy Miasto 

Lubartów (WPF 2024-26)

2. 72095

3.
Rewitalizacja targowiska 

miejskiego (WPF 2024-27)
90095

Wydatki inwestycyjne i bieżące na zadania, programy i projekty finansowe z udziałem środków z 

budżetu Unii Europejskiej i środków z innych źródeł zagranicznych, które nie podlegają zwrotowi

Zródło dofinansowania

Wydatki inwestycyjne Rozdz.

1.

Mobilny Lubartów - Budowa 

parkingów park&ride ze stacją 

ładowania pojazdów 

elektrycznych oraz ścieżki 

rowerowej w ul. Lubelskiej 

(WPF 2022-27)

60016

Plan na 2025 r.

WYDATKI MAJĄTKOWEI  − 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1203



235 600,00 16 491,88 35 057,30 184 050,82

 przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00

 zmiana  252 781,59 0,00 44 186,22 208 595,37

 po 

zmianie 
252 781,59 0,00 44 186,22 208 595,37

2 500,00 125,00 250,00 2 125,00

2 500,00 125,00 250,00 2 125,00

194 460,87 29 169,13 0,00 165 291,74

74 219,77 11 132,96 0,00 63 086,81

 przed 

zmianą 
9 431 064,81 1 338 401,41 119 092,93 7 973 570,47

 zmiana  252 781,59 0,00 44 186,22 208 595,37

 po 

zmianie 
9 683 846,40 1 338 401,41 163 279,15 8 182 165,84

3.

Zrównoważony system 

zagospodarowania wód 

opadowych w mieście 

Lubartów (WPF 2023-27)

90095

Razem:

2.

Zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa Gminy 

Miasto Lubartów (WPF 2024-

26)

72095

4.
Rewitalizacja targowiska 

miejskiego (WPF 2024-27)
90095

5.
Rewitalizacja centrum 

Lubartowa (WPF 2025-28)
90095

6.

7.

Przebudowa budynku Muzeum 

Ziemi Lubartowskiej (WPF 

2025-26)

92118

My i Wielokulturowość - SP3 80195

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1203


	UCHWAŁA NR IX/61/2025 RADY MIASTA LUBARTÓW z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (7) w § 2 pkt 2
	tir. 4 (8) w § 2 pkt 2
	tir. 5 (9) w § 2 pkt 2
	tir. 6 (10) w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-02-28T13:27:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




